

№ 9/ _____ ТЕКСЕРУ НӘТИЖЕЛЕРІ ТУРАЛЫ АКТІ

Жолымбет к.э.
Актіні толтыру орны

18.02.2022 ж.
Уақыты 9:45

1. Мемлекеттік бақылау және қадағалау органның атауы "Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрлігі Ақмола облысының төтенше жағдайлар департаменті Шортанды ауданының төтенше жағдайлар бөлімі" республикалық мемлекеттік мекемесі

2. Тексеру жүргізуге негіз болған тексеру тағайындау туралы актінің номері мен датасы
04.02.2022 ж. № 9

3. Тексеру жүргізген адамның (адамдардың) тегі, аты, әкесінің аты (егер ол жеке басын куәландыратын құжатта көрсетілсе) және лауазымы

АЗИМБАЕВ ЕЛАМАН ДУЙСЕНБЕКОВИЧ - Шортанды ауданы Төтенше жағдайлар бөлімі аға инженері

ЖУМАНОВ ДАУРЕН САЛЫКОВИЧ - Шортанды ауданы Төтенше жағдайлар бөлімі аға инженері

ТАУКЕЛОВ РАСИЛЬЖАН КАИРОВИЧ - Шортанды ауданы Төтенше жағдайлар бөлімі бастығы

4. Тексеру жүргізу кезінде қатысқан тексеру субъектісінің атауы, жеке және заңды тұлғаның уәкілетті адамының тегі, аты, әкесінің аты (ол болғанда) және оның лауазымы)

"Ақмола облысы білім басқармасының Шортады ауданы бойынша білім бөлімі Жолымбет кентінің № 2 жалпы орта білім беретін мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

Тексерілетін объектінің атауы/ объектінің мекен-жайы:

«Ақмола облысы білім басқармасының Шортанды ауданы бойынша білім бөлімі Жолымбет кентінің №2 жалпы орта білім беретін мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, АҚМОЛИНСКАЯ, ШОРТАНДИНСКИЙ, Жолымбет.

5. Тексеріс жүргізу мерзімі 16.02.2022 - 18.02.2022

6. Тексеру нәтижелері бойынша мәліметтер, оның ішінде анықталған бұзушылықтар олардың мінездемесі (қысқа фабула) Бұзушылықтар анықталды

«Ақмола облысы білім басқармасының Шортанды ауданы бойынша білім бөлімі Жолымбет кентінің №2 жалпы орта білім беретін мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі

№	Анықталған бұзушылықтар тізімі (Тексеру нәтижелері бойынша мәліметтер, оның ішінде анықталған бұзушылықтар олардың мінездемесі)	Бұзушылықтар анықталған тексеру парағының талатары мен тармақтарының атауы
1	1. Мектептің кезекші персоналда ғимарат есіктерінің барлық құлыптарынан кілттер жиынтығымен қамтамасыз етілмеген. Кілттердің қосалқы жиынтығы ғимараттың бірінші қабатындағы кезекші персонал (күзет) үй-жайында сақталмаған. Негіз: 09.10.2014ж. «Өрт қауіпсіздігі қағидаларын бекіту туралы» ҚРҰ №1077 қаулысының 2-6 тармағы ;	П. 8 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы
2	2. Мектеп ғимаратында өрт сөндіру және өрт сигнализациясы қондырғылары жарамды	П. 28 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты

	жұмыс күйінде ұсталмаған (2 қабат). Негіз: ҚРҰҚ 1-5 тармағы;	өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы
3	3. Мектеп ғимаратының терезелерінде торлар орнатуға жол берілген (жұмысшылар кабинетінде). Негіз: ҚРҰҚ 2-33/9 тармағы;	П. 40 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы
4	4. Мектепте жарамды бастапқы өрт сөндіру құралдарының талап етілетін санымен жабдықталмаған (жеткіліксіз) және алғашқы өрт сөндіру құралдары техникалық қызмет көрсетуден өткізілмеген. Негіз: ҚРҰҚ 2-27 тармағы;	П. 48 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы
5	5. Мектептің эвакуациялау жолдарында "Шығу", "Эвакуациялық (қосалқы) шығу", "Эвакуациялық шығу есігі" деген көлемдік жарықтандыратын өрт қауіпсіздігі белгілері үнемі жарамды және жарық индикациясы қосылған күйде ұсталмаған. Негіз: ҚРҰҚ 2-43 тармағы;	П. 62 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы
6	6. Эвакуациялау жолдарында жанғыш материалдарды қолдануға жол берілген (1,2 қабат линолеум). Негіз: ҚРҰҚ 2-44/4 тармағы;	П. 66 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы
7	7. Электр қондырғыларының барлық ток жүргізу бөліктері ажыратқыштары тек жанбайтын материалға орнатылмаған (1-2 қабаттағы дәлізде). Негіз: ҚРҰҚ 3 тармағы;	П. 83 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы
8	8. Мектеп ғимаратында сымдар мен кәбілдердің талсымдарын жалғау, ұштау және тармақтау өртке қатысты қауіпті ауыспалы кедергілерді болдырмау үшін сығымдау, дәнекерлеу, балқытып біріктіру немесе арнайы қысқыштар көмегімен жүргізілмеген (1-2 қабаттағы дәліздер, мұражай). Негіз: ҚРҰҚ 4 тармағы;	П. 84 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы
9	9. Мектептің өрт автоматика қондырғылары Техникалық құжаттарға сәйкес жабдықталмаған. Негіз: ҚРҰҚ 2-14 тармағы;	П. 130 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы

7. Тексеру жүргізген лауазымды тұлғаның (тұлғалардың) коды

Аға септембер *С. Д. Мұсағалиев*

8. Тексеру субъектісінің уәкілетті тұлғасының, сондай-ақ, тексеру барысында қатысқан тұлғалардың актімен танысуы немесе танысудан бас тарту туралы мәліметтері, қолдары немесе қол қойудан бас тарту

Мұстақова Б.

С. Д. Мұсағалиев

9. Тексеру нәтижесі бойынша ескертулер және (немесе) наразылықтар

асп.

С. Д. Мұсағалиев

Қосымша « _____ » парақта

« 18 » 01 2022 ж.



Ескерту: Қазақстан Республикасы Кәсіпкерлік Кодексінің 152-бабының 2-бөлігіне сәйкес тексеру нәтижесінде анықталған бұзушылықтар бойынша қосымша уақыт және (немесе) қаржы шығындары қажет болған жағдайда, Сіз үш жұмыс күнінен кешіктірмей бұзушылықтарды жою мерзімін ұзарту туралы арыз беруге құқылысыз. Арызда бұзушылықтарды жою бойынша қабылданатын шаралар мен бұзушылықтарды жою мерзімін созудың объективті себептерін көрсету қажет. Тексеру жүргізген мемлекеттік орган үш жұмыс күнінен кешіктірмей арызда көрсетілген мән-жайларды ескере отырып бұзушылықтарды жою мерзімін ұзарту немесе ұзартудан бас тарту туралы дәйекті шешім қабылдайды.

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ
БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ МИНИСТРЛІГІ
ЖОЛЫМБЕТ КЕНТІНІҢ №2
ЖАЛПЫ ОРТА БІЛІМ БЕРЕТІН МЕКТЕБІ
КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ

№02000 01-41
06 05 2022

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮТЕНШЕ ЖАҒДАЙЛАР МИНИСТРЛІГІ
АҚМОЛА ОБЛЫСЫ ТҮТЕНШЕ ЖАҒДАЙЛАР
ДЕПАРТАМЕНТІ ШОРТАНДЫ АУДАНЫНЫҢ
ТҮТЕНШЕ ЖАҒДАЙЛАР БӨЛІМІ
РЕСПУБЛИКАЛЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ

КІРІС № 48
20 22 ж. 06. 05

Шортанды ауданы
ТЖБ бастығы
азаматтық қорғау
подполковнигіне
Таукелов Р. К.

Сіздің № 21-07/38/143-4 хатыңызға сәйкес 22.04.2022 жылы Шортанды ауданы Жолымбет кенті, Уәлиханов к-сі 33 мекен-жайы бойынша орналасқан "Жолымбет кентінің № 2 жалпы білім беретін мектебі" КММ өрт қауіпсіздігі саласындағы ерекше тәртіп бойынша жүргізілген тексеру қорытындысы бойынша 18.02.2022 жылғы №9 нұсқамада көрсетілген елеусіз бұзушылықтарды жою туралы ақпаратты ұсынуға қатысты, Қазақстан Республикасының №375 Кәсіпкерлік кодексінің 152 бабына сәйкес – 2015 жылғы 29 қазандағы V БҚР анықталған елеусіз бұзушылықтарды жою туралы ақпарат ұсынамыз, атап айтқанда:

1. Мектептің кезекші персоналы ғимарат есіктерінің барлық құлыптарының кілттерімен қамтамасыз етілмеген. Кілттердің қосалқы жиынтығы ғимараттың бірінші қабатындағы кезекші персоналдың (күзеттің) бөлмесінде сақталмайды.

Негіздеме: ҚР Үкіметінің 09.10.2018 ж. №1077 Қаулысы, 2-6 – тармақтары (бұдан әрі-Қосымша тармағы) (болмашы);

Орындалды: есіктердегі құлыптар ауыстырылды, қосалқы кілттер бірінші қабатындағы кезекші персоналдың (күзеттің) бөлмесінде сақталады.

2. Мектеп жарамды алғашқы өрт сөндіру құралдарымен қажетті санымен жабдықталмаған (жеткіліксіз) және алғашқы өрт сөндіру құралдары техникалық қызмет көрсетуден өтпеген. Негіздеме: ҚРҰҚ 2-27 т., қосымшаның 48 т. (Елеулі);

Орындалды: түзетілді, алғашқы өрт сөндіру құралдары қайта толтырылды және жетіспейтін мөлшер қосылды.

3. Мектептің өрт автоматикасы қондырғылары техникалық құжаттамаға сәйкес жабдықталмаған. Негіздеме: ҚРҰҚ 2-14 т., қосымшаның 130 т. (болмашы).

Орындалды: өрт автоматикасы қондырғысының техникалық құжаттамасы толық көлемде бар (жобалау құжаттамасы, өрт автоматикасы жүйелері мен қондырғыларының құрамына кіретін техникалық құралдарға арналған паспорттар, АӨС жүйелерін пайдалану жөніндегі Нұсқаулық, техникалық қызмет көрсету және жоспарлы – алдын ала жөндеу жоспар-кестесі).

«Жолымбет кентінің № 2 жалпы
орта білім беретін мектебінің»

А.Молдобаева